中共弋阳县民政局党组文件
弋民党组发〔2024〕3号
弋
弋阳县民政局关于领导分工调整的通知

各乡镇(街道)人民政府、局机关各股室、局直属各单位 :

    因人事调整,经局党组会议研究,决定对局领导分工进行调整,现将调整后领导分工通知如下 :

    党组书记、局长邵吉星:主持局党组和行政全面工作。

    党组成员、副局长黄定宇:分管办公室、规划财务、纪检、综治、统计、计生、工青妇、县社会福利院、养老服务和儿童福利、安全生产、基层政权和社区建设、区划地名等工作，联系人大和政协工作。
党组成员、副局长曹勤昌:分管民政事务服务中心、社会组织管理、婚姻登记、收养、党务(组织人事、宣传、统战)、慈善、社工、有奖募捐、信访、城镇脱困解困、乡村振兴等工作。

一级主任科员鲍茂华：协管养老服务和儿童福利工作。

民政事务服务中心八级职员冯涛：分管殡葬工作。

                        中共弋阳县民政局党组

   2024年4月16日

弋阳县民政局办公室                   2024年4月16日印发